
News Release

令和 2 年 5 ⽉ 1 ⽇ 

 
 

夏季服装軽装化（クールビズ）実施のお知らせ 
 

 
弊社では今年度も下記の期間において、地球温暖化対策および節電対策の取り組みとして、「夏季服装軽

装化（クールビズ）」を実施いたします。 
 

【実施期間】 令和２年５⽉７⽇〜９⽉３０⽇ 
※状況により期間を延⻑する場合もございます。 

 
実施期間中は、社員が軽装(ノーネクタイ・ノージャケット等)で業務を⾏っております。お客様におかれましても、

弊社ご来訪の際はご遠慮なく軽装でお越し下さいますようお願い申し上げます。 
 
弊社は今後も省エネ・節電への活動を推進してまいります。皆さまのご理解とご協⼒をよろしくお願い申し上げ

ます。 
 
 
〇本件に関するお問い合わせ先︓ 
⻄⼭電気株式会社 管理部総務課 
[TEL] 03-3444-0181 [mail] kanri@nishiyama-denki.co.jp 


